
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Копышовская начальная школа» 

 

 ПРИКАЗ  

 

24.03.2022 г.                                                                                                           № 12 

с.Копышовка 

 

О внесении изменений   

в график оценочных процедур 

на 2021-2022 учебный год 

 

          В связи с переносом сроков проведения всероссийских проверочных работ 

(далее – ВПР) с весеннего на осенний период, в соответствии с письмом 

Министерства просвещения и воспитания Ульяновской области от 23.03.2022 «О 

переносе сроков проведения ВПР в 2022 году»,   

п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в МКОУ 

«Копышовская НШ» на 2021 – 2022 учебный год, утвердив его в новой 

редакции (Приложение 1). 

2. Директору Шихториной Н.А.: 

1. Довести до сведения учителя 4 класса Морозовой О.А. под роспись 

новый график проведения оценочных процедур. 

2. Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур согласно 

утвержденному графику. 

3. Администратору сайта (Шихторин С.В.) опубликовать данный приказ и 

график проведения оценочных процедур в МКОУ «Копышовская НШ» на 

2021 – 2022 учебный год в новой редакции на официальном сайте школы. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор                      ______________    Н.А.Шихторина 

 

 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: ___________  Морозова О.А. 

 


		2022-04-21T05:33:19+0300
	Шихторина Нина Анатольевна
	Я являюсь автором этого документа




